PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 68/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 04/2024

DISPENSA N° 27/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRANTE-TO, CNPJ: 14.523.192/0001-25

CONTRATADO: JM DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA-CNPJ: 37674.188/0001-63-RUA
DAS MACAUBAS N°51 SETOR ARAGUAINA SUL-ARAGUAINA/TO.

OBJETO: Contratação de Serviço de instalação, manutenção corretiva e preventiva de computadores, notebook,
impressoras e rede de internet, das escolas municipais da zona rural e urbana e de todos os departamentos
vinculados à Secretaria Municipal de Educação de Palmeirante/TO.

Valor: O valor total deste contrato será de R$ 21.820,00(vinte e um mil reais e oitocentos e vinte reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO E JM DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE
INFORMATICA LTDA-CNPJ: 37674.188/0001-63-RUA DAS MACAUBAS N°51 SETOR ARAGUAINA SUL-
ARAGUAINA/TO.

VIGÊNCIA: 25/03/2024 A 31/12/2024
______________________________________

JANY RESPLANDES LIMA MEDRADO

GESTORA DO FUNDO DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-eb3cca-230420241715582738

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 975/2024, em 23/04/2024 20:31

extrato-de-contrato-2738.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org